
M
platné ke dni: 29.4.2024, 4:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji Vám za projevený zájem a důvěru.

  - maminky/tatínkové , po objednávce se Vám VĚTŠINOU ozvu do 24 hodin a věci Vám REZERVUJI. Poté v dalších 24 hodinách
očekávám Vaši odpověď. Pokud nereagujete, vracím věci automaticky do prodeje. Děkuji za pochopení.

  - berte prosím na vědomí, že nabízené věcičky i hračky jsou již používané a bohužel nemám tolik času úplně detailně vše
prohlížet. Tudíž se mohou objevit mnou nepopsané drobné nedostatky...flíček, dírečka, odřená barva na druku, žmolíky od
praní ... škrábaneček či skvrnka atd. na hračce...prosím proto v tomto ohledu o Váš takt. Děkuji.

  - věcičky i hračky ještě před odesláním podkladů k platbě znovu kontroluji a zkouším funkčnost. Ev. na nově nalezenou vadu
upozorním ještě před zaplacením s možností od koupě ev. odstoupit

  - věcičky NEVYMĚŇUJI

  - do zahraničí NEZASÍLÁM , pouze ČR

  - balíčky odesílám většinou 1x týdně /ev. domluva možná/ po předchozím připsání platby na číslo účtu, které Vám zašlu
mailem

  - pro snazší identifikaci platby uvádějte prosím jako VARIABILNÍ SYMBOL /VS/ Vaše ID na MMB. Pokud nejste registrován(a),
zadejte do zprávy pro příjemce celé Vaše jméno.

  - prosím Vás, nezapomínejte mi poslat mailem VAŠI ADRESU!!!!

  - poštovné dle tarifů ČP bohužel neovlivním. Většinou ještě před zasláním podkladů k platbě balíček zvážím a teprve poté
udám výši poštovného dle tabulek ČP. Snažím se, aby bylo pro Vás poštovné co nejnižší. Pokud se netrefím přesně "na
korunu" , prosím, omluvte tento drobný nedostatek. Rozdíl není nikdy tak vysoký....

  Mnohokrát děkuji za důvěru i za ev. hodnocení na MMB a doufám ve Vaši spokojenost.
  Přeji hezký den, Martina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

